
K pronájmu, Byt 2+kk, 57 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302304 Datum vydání: 13.02.2025

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízím krásný byt 2+kk o výměře 57 m2, nacházející se v
přízemí, s předzahrádkou 28 m2 v novostavbě domu v ul. Za
Lidkou v Kutné Hoře.

Dispozice bytu: velký obývací pokoj s moderní kuchyňskou linkou,
která je vybavena troubou, varnou deskou a myčkou, a ložnice. Z
obou místností je výhled na předzahrádku. Jsou zde francouzská
okna a balkónové dveře, které jsou osazeny předokenními
žaluziemi. Venku je dlažba, oplocení, venkovní svítidlo, venkovní
přívod vody s uzávěrem, spodní parapety kolem oken a dveří.

V koupelně je sprchový kout a součástí je i WC.

Na vstupní chodbě je šatna a komora, které nabízí velké množství
úložného prostoru.

Otevírání hlavních dveří do domu se ovládá moderním displejem
(kamera, zvonek, jednoduché možnosti nastavení...).

Náklady záloh na vodné a služby 3.000,- Kč, elektřina na nájemce,
měsíční nájemné 16.000,- Kč, 1000,- Kč parkovací stání , poplatek
pro RK 16.000,- Kč, vratná kauce 20.000,- Kč.

Doporučuji prohlídku tohoto krásného bytu.

Byt je volný od 1.5. 2025

ID inzerátu ESO: 4302304
Inzerát aktualizován: 13.02.2025
Inzerát vydán: 06.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 57 m2
Terasa: 28m2
Užitná plocha: 57 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Šulcová
Tel:

+420 725 332 472
Email:

michaela@khreality.cz

První kutnohorské

reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 390, 28401 Kutná

Hora
Web:

www.khreality.cz


